REQUERIMENTO N°03/15

                Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário,

nos termos regimentais, o envio de ofício de congratulações

e aplausos ao Excelentíssimo Deputado Estadual André Luís

do Prado, estendendo a toda a sua equipe, pelo excelente

trabalho realizado na Assembleia Legislativa do Estado de

São Paulo.

Justificativa

                   É com grande alegria e satisfação que me

reporto ao Excelentíssimo Deputado Estadual André Luís do

Prado, me estendendo a toda a sua equipe, pelo empenho e

dedicação sempre presentes em todos os trabalhos realizados,

não apenas em nossa Cidade, mas em todo o Estado de São

Paulo.

                   Quero também agradecer por sempre podermos

contar com o apoio de todos os membros de sua competente

equipe, os quais estão sempre dispostos a ajudar e tentar

encontrar as melhores soluções para os problemas diários que

afligem a todos.

                   Sabemos que a vida pública é um trabalho

árduo e incessante, também sabemos que nem sempre é possível

ajudar e resolver todos os problemas, porém, estar disposto a

ouvir a população, sentir as angústias e aflições do povo e

passar uma mensagem de comprometimento e carinho, faz toda a

diferença na vida das pessoas, e, assim, é o trabalho

realizado pelo Excelentíssimo Deputado e toda a sua equipe

que não medem esforços para ajudar ao próximo.

            Por tudo isso, é que manifestamos efusivamente

nossas congratulações e aplausos ao Excelentíssimo Deputado

Estadual André Luís do Prado e a toda a sua equipe, pela

sua grande trajetória no meio político, bem como por ser um

excelente e digno representante de Guararema e região na

nossa Assembleia Legislativa, sempre atuante e ligado ao

povo e que se encontra cercado de pessoas competentes e

profissionais, tendo, assim, realizado excelentes serviços

à comunidade.

            Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2015.

Eduardo Maia da Silva

Vereador

		2023-02-23T08:35:33-0300